
平成 25 年 8 月 7 日 

 

各  位 

 

青い森信用金庫 

 

『常盤出張所ＡＴＭコーナー』移転のお知らせ 

 

 平素は、格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、『常盤出張所ＡＴＭコーナー』につきまして、下記の通り、平成 25 年 8 月 31 日（土）

から「北常盤駅駐車場」に移転し営業いたします。今後とも変わらぬお取引のほど、よろ

しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

〇新コーナーの営業開始日 

 平成 25 年 8 月 31 日（土） 

 ※ なお、現ＡＴＭコーナーは 8 月 29 日（木）をもちまして営業を終了いたします。 

  8 月 30 日（金）は移転作業のため営業休止とさせていただきます。 

 

〇新コーナーのご案内 

 【場  所】  

  ＪＲ北常盤駅駐車場 

   

 【営業時間】 

  平 日 8：00～21：00 

  土日祝 8：00～19：00 

 

〇最寄のＡＴＭコーナー 

・当金庫 浪岡支店 

・青森市立浪岡病院出張所 

・いとく浪岡出張所 

 

 以 上 


